F.O.C.XCII
Iuris Maydemburgensis.

e *Si quando moritur vir: tunc uxori oues dari et pertari debent ad suppellecilia ubi cuncti ierint, anete: colcidre: vela tecture curuum, olle picte etiam ad suppellecilia pertinent.*

De probatione incolatus.

n *Emo pot nec pro homicidio aut vulneribus seu pro aliquo debito suo iuramento probare incolatum*

De ciue quod exactione non secundum iuramentum soluit.

c *Civiles si iuramentum unius viri recipient: quod iuste summi civitatis statuta et consuetudine exactionem dedisset: tandem vero post mortem illius iurantis plura bona sub ipsius possessione fuerint inuenta: quod per actionata fuissent. Illa bona consules non habent recipe: sed ipsius defuncti heredes: nisi aliquis heredus eadem denegata bona coram iudicio vel sedenti consilio recipe abrenuntiasceret: et tunc ipsa bona consilibus, prout utilitate ciuitatis permanenter quae admodum arbitratur et laudum ciuitatis disponit.*

De iuramento iudicialiter ad postadium premisso

v *Si vir iuramentum promiserit coram iudicio, per enormibus verbis: aut depilatioem: vel verberibus vel sanguinis effusione de quo solutus dimitti non potest: nisi voluntas iudicis fuerit antipsensus. Actor etiam si reum, pro iuramentis premissis causa dei voluntatis hominum proborum mittere absolutum voluerit. Extunc iudici etiam competit ad hoc dare suam voluntatem. Etsi suum consensum voluerit adhibere. Tunc actorem iuramenta recipere oportebit ut iudici demeretur in pena octo solidorum et non plus, pro causa singulis spakibus.*

De pueris nondum annos discretionis habentibus, et tutori carentibus.

q *Quando pupilli suum verum tutorem habere non poterint: tunc nullus ipso ad aliquam iudiciale responsiam deducere potest nisi prius ad annos discretionis seu pubertatis peruerterint.*

De eo quod in alterius hereditate aliquid edificauerit

s *Si vir super alterum conqueritur, quod sibi aliquid edificauerit de suis bonis aut hereditate, hoc ille probabilius obtinet: qui habet in possessione unica manus: nisi ipsum cum testimonio aliquatus fuerit. Extunc possessor cum testibus seruat si voluerit.*

De non euocatione ciuium de iure ciuili ad quodcumque ius alienum.